
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Zebranie nr 5 - Łomża - PDL/BD, PDL/BH, PDL/BK, PDL/BM, PDL/BO,
PDL/BT, PDL/IE, PDL/IS, PDL/WM

Nazwa okręgu wyborczego - Obwód wyborczy nr 2 - Łomża

2025-12-12 10:00 - 2025-12-12 17:00

Raport z głosowania

Liczba kandydatów: 26

Liczba wybieranych delegatów: 17

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 566

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 116

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 8

Lista kandydatów:

1. Kandydat Leszek Bargłowski PDL/IS/0177/19
Głosów ZA: 21

2. Kandydat Tomasz Bałdyga PDL/BO/0035/17
Głosów ZA: 28

3. Kandydat Jakub Bruliński PDL/IS/0045/05
Głosów ZA: 29

4. Kandydat Jakub Bartosz Bukowski PDL/BO/0115/19
Głosów ZA: 22

5. Kandydat Jerzy Bukowski PDL/BO/0151/01
Głosów ZA: 22

6. Kandydat Elżbieta Cukierman PDL/BO/0120/17
Głosów ZA: 21

7. Kandydat Marcin Cuper PDL/BD/0102/15
Głosów ZA: 32



8. Kandydat Daniel Czyż PDL/BD/0111/22
Głosów ZA: 30

9. Kandydat Maciej Dziekoński PDL/BO/0110/22
Głosów ZA: 11

10. Kandydat Paweł Godlewski PDL/IS/0130/07
Głosów ZA: 31

11. Kandydat Karol Gromak PDL/IE/0022/17
Głosów ZA: 38

12. Kandydat Mariusz Jamiołkowski PDL/BD/0012/10
Głosów ZA: 30

13. Kandydat Piotr Kamiński PDL/BO/0207/10
Głosów ZA: 10

14. Kandydat Marcin Kijek PDL/BO/0092/10
Głosów ZA: 32

15. Kandydat Ryszard Klimek PDL/BO/2001/02
Głosów ZA: 20

16. Kandydat Sylwia Kozłowska-Kaliś PDL/IS/0058/05
Głosów ZA: 50

17. Kandydat Łukasz Mazewski PDL/BD/0111/18
Głosów ZA: 33

18. Kandydat Szczepan Mierzejewski PDL/BO/0920/01
Głosów ZA: 32

19. Kandydat Marcin Milczarski PDL/BO/0117/17
Głosów ZA: 36

20. Kandydat Waldemar Mieczysław Paprocki PDL/IS/1061/01
Głosów ZA: 19

21. Kandydat Grzegorz Perkowski PDL/BD/0247/04
Głosów ZA: 41

22. Kandydat Wacław Sójko PDL/BO/1535/01



Głosów ZA: 43

23. Kandydat Paweł Zych PDL/BT/0029/16
Głosów ZA: 40

24. Kandydat Przemysław Łapiński PDL/BO/0151/19
Głosów ZA: 29

25. Kandydat Michał Łuba PDL/IS/0012/24
Głosów ZA: 19

26. Kandydat Karol Żabiński PDL/IS/0151/07
Głosów ZA: 17

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 450

Wybory zostały rozstrzygnięte.
Kandydaci wybrani na delegatów:
1. Sylwia Kozłowska-Kaliś PDL/IS/0058/05 zdobywając głosów: 50 .
2. Wacław Sójko PDL/BO/1535/01 zdobywając głosów: 43 .
3. Grzegorz Perkowski PDL/BD/0247/04 zdobywając głosów: 41 .
4. Paweł Zych PDL/BT/0029/16 zdobywając głosów: 40 .
5. Karol Gromak PDL/IE/0022/17 zdobywając głosów: 38 .
6. Marcin Milczarski PDL/BO/0117/17 zdobywając głosów: 36 .
7. Łukasz Mazewski PDL/BD/0111/18 zdobywając głosów: 33 .
8. Marcin Cuper PDL/BD/0102/15 zdobywając głosów: 32 .
9. Marcin Kijek PDL/BO/0092/10 zdobywając głosów: 32 .
10. Szczepan Mierzejewski PDL/BO/0920/01 zdobywając głosów: 32 .
11. Paweł Godlewski PDL/IS/0130/07 zdobywając głosów: 31 .
12. Daniel Czyż PDL/BD/0111/22 zdobywając głosów: 30 .
13. Mariusz Jamiołkowski PDL/BD/0012/10 zdobywając głosów: 30 .
14. Jakub Bruliński PDL/IS/0045/05 zdobywając głosów: 29 .
15. Przemysław Łapiński PDL/BO/0151/19 zdobywając głosów: 29 .
16. Tomasz Bałdyga PDL/BO/0035/17 zdobywając głosów: 28 .
17. Jakub Bartosz Bukowski PDL/BO/0115/19 zdobywając głosów: 22 .
18. Jerzy Bukowski PDL/BO/0151/01 zdobywając głosów: 22 .


